CHARAKTERISTIKA
Čerpadla Weberman jsou určena pro centrální vytápění. Těleso čerpadla
je vyrobeno z litiny, stator motoru je odlitý z hliníku, rotor je plastový.
Vysoce kvalitní asynchronní dvoupólový motor, nevyžaduje ochranu proti
přetížení. Má tři rychlosti, nastavitelné pomocí speciální přepínač umístěný
na svorkovnici, která umožňuje nastavit 3 rychlosti čerpadla. Toto zařízení
je v souladu s evropskou normou EN 60335-1 a ČSN EN 60335-2-51.
Má osvědčení o shodě vydané polským střediskem pro testování

(spodní)
• rozsah teploty: 0-120 °C
• rozsah tlaku: 0-6 bar
• průměr těla: 80 mm
• Telo hliníkové - práškovo lakované
• Kryt: ABS s vysokou pevnosťou,
odolný proti poškriabaniu
• bimetalický teplomer
• pripojenie: mosadzné 1/2” bočné
• teplotný rozsah: 0-120 °C
• rozsah tlaku: 0-6 bar
• priemer tela: 80 mm
www.novaservis.cz 7
 LU137 Luxusní kulový plnoprůtočný kohout - páka
DN A B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] Rozměr Zkratka
15 1/2 60 16 49 103 1/2” LU137/15
20 3/4 70 17,3 55 103 3/4” LU137/20
25 1 80 19,8 64 116 1” LU137/25
32 1 1/4 89 20,2 71 116 5/4” LU137/32
40 1 1/2 99 21,2 80 149 6/4” LU137/40
50 2 120 26 90 149 2” LU137/50
AA
CC
D
E
D
N
PL137 Plynový kulový plnoprůtočný kohout - páka
DN A B [mm] C [mm] D [mm] E
[mm] Rozměr Zkratka
15 1/2 60 16 44 84,5 1/2” PL137/15
20 3/4 70 17,3 51 94 3/4” PL137/20
25 1 80 19,8 56 105 1” PL137/25
32 1 1/4 89 20,2 68,5 118 5/4” PL137/32
40 1 1/2 99 21,2 72 121,5 6/4” PL137/40
50 2 120 26 89,5 151,5 2” PL137/50
B
AA
CC
D

Dlouhý závit
Páèka: galvanicky pokovená ocel
Technické osvìdèení, prohlášení o shodì, hygienický atest
Tlaková tøída: MOP 5 (0,5 MPa)
Teplotní tøída: T2 (-20 0C ÷ 60 0C)
Disponuje platným Certifikátem o shodì vydaným
Institutem pro petrochemii a plynárenství v Krakovì
KOHOUTY LUX A PLYN
JY115 JY113 JY118
8 www.novaservis.cz
JY137 Kulový plnoprůtočný kohout - páka
DN d [mm]
pnom
[MPa]
A [cal] B [mm] B [mm] D [mm] Rozměr Zkratka
10 10 2,5 3/8 42 84 42 3/8” JY137/10
15 15 2,5 1/2 50 104 50 1/2” JY137/15
20 20 2,5 3/4 55 104 53 3/4” JY137/20
25 25 2,5 1 66,6 121 60 1” JY137/25
32 32 2,5 5/4 75,7 123 65 5/4” JY137/32
40 40 2,5 6/4 87 151 80 6/4” JY137/40
50 50 2,5 2 102 151 87 2” JY137/50
65 65 2,5 2 1/2 133 246 109 2 1/2” JY137/65
80 80 2,5 3 148 246 117 3” JY137/80
100 100 2,5 4 171 273 132 4” JY137/100
D
A
A dd
C
B
JY115 Kulový plnoprůtočný kohout - motýlek
DN d [mm]
pnom
[MPa]
A [cal] B [mm] C [mm] D [mm] Rozměr Zkratka
15 15 2,5 1/2 50 53 40 1/2” JY115/15
20 19 2,5 3/4 55,6 53 43 3/4” JY115/20
25 25 2,5 1 66,6 53 47 1” JY115/25
C
B
A Ad
D
JY113 Kulový plnoprůtočný kohout - motýlek
DN d [mm]
pnom
[MPa]
A [cal] B [mm] C [mm] D [mm] Rozměr Zkratka
15 15 2,5 1/2 59,5 49 40 1/2” JY113/15
20 19 2,5 3/4 64,5 49 43 3/4” JY113/20
25 25 2,5 1 75,5 63 48 1” JY113/25
A d
B
D
D

 s motýlkem a kombinací vnitøní závit - vnìjší závit: 1/2“ - 1“
 se šroubením: 1/2“ - 1“
Záruka 10 let
Plný prùtok
Technické osvìdèení, prohlášení o shodì
 hygienický atest
JY118 Kulový plnoprůtočný kohout se šroubením - motýlek
DN d
[mm]
pnom
[MPa]
A [cal] B
[mm]
C
[mm] D [mm] Rozměr Zkratka
15 15 2,5 1/2 81,8 49 39 1/2” JY118/15
20 19 2,5 3/4 93,5 63 45,6 3/4” JY118/20
25 25 2,5 1 109,5 63 50,1 1” JY118/25
C
B
A
D

[MPa]
A [cal] C
[mm]
D
[mm]
F
[mm]
G
[mm]
H
[mm]
I
[mm]
J
[mm] Rozměr Zkratka
15 14,5 1,6  G1/2 52 11 95 50 61 35 25 1/2” JY1129/15
20 19 1,6 G 3/4 60 12 105 52 67 42 31 3/4” JY1129/20
25 24,5 1,6 G 1 70 14 121 61 73 45 37 1” JY1129/25
32 31 1,6 G 1 1/4 80 15 123 67 82 49 46,5 5/4” JY1129/32
40 39 1,6 G 1 1/2 31 16 151 81 90 53 54 6/4” JY1129/40
50 49 1,6 G 2 107 18 151 88 102 59 66 2” JY1129/50
JY509 Kulový kouhout s filtrem
DN d [mm]
pnom
[MPa]

D
A
B
KOHOUTY STANDARD
JY1129 JY509 JY51109
10 www.novaservis.cz
B
AA d
C
D
EK137 Kulový kohout - páka
DN d [mm]
pnom
[MPa]
A [cal] B [mm] C [mm] D [mm] Rozměr Zkratka
15 13,5 1,6 1/2 45 85 43,5 1/2” EK137/15
20 17 1,6 3/4 52 85 46 3/4” EK137/20
25 21,5 1,6 1 63 96 50,5 1” EK137/25
32 27 1,6 5/4 70,2 111 61,4 5/4” EK137/32
40 35,5 1,6 6/4 81,6 148 67,6 6/4” EK137/40
50 44,50 1,6 2 95,6 148 74,9 2” EK137/50
EK115 Kulový kohout - motýlek
DN d
[mm]
pnom
[MPa]
A [cal] B
[mm]
C
[mm]
D
[mm] Rozměr Zkratka
15 13,5 1,6 1/2 46 49 38 1/2” EK115/15
20 17 1,6 3/4 52 49 40 3/4” EK115/20
25 21,5 1,6 1 62 62 48 2” EK115/25
B
C
D
A Ad
B
C
D
AA d
EK113 Kulový kohout - motýlek
DN d [mm]
pnom
[MPa]
A [cal] B [mm] C [mm] D [mm] Rozměr Zkratka
15 13,5 1,6 1/2 50,8 50 38 1/2” EK113/15
20 17 1,6 3/4 52,5 50 40,5 3/4” EK113/20
25 21,5 1,6 1 62,8 62 48,7 1” EK113/25
Max. pracovní tlak 1,6 MPa
Max. pracovní teplota 100 °C
Médium: horká voda, studená voda
Materiál tìlesa a koule: mosaz